
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 문화관광과

문화관광과 1,924,528 1,071,443 853,085

지 20,000

시 180,000

구 1,724,528

문화관광기반 확충 1,637,354 829,717 807,637

지 20,000

시 180,000

구 1,437,354

지역문화 경쟁력 강화 530,114 473,017 57,097

게임·음반·영상 관련업소 지도·관리 23,100 23,100 0

201 일반운영비 23,100 23,100 0

01 사무관리비 23,100 23,100 0

○게임·음반·영상관련 사업자 교육 1,100

ㅇ교육 교재 1,000

ㅇ현수막 100

○게임·음반·영상업소 허가(등록)증 등 인쇄

220

○게임진흥산업에관한법률위반 게임기 등 처리 21,780

ㅇ불법오락기·PC 수거차량 임차

21,780

5,000원*200부

50,000원*2매

220,000원

121,000원*180대

구민 문화향유 기회 확대 21,840 21,480 360

201 일반운영비 13,240 12,880 360

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○청내 갤러리 운영 3,0003,000,000원

03 행사운영비 10,240 9,880 360

○산복도로 달빛 작은 음악회 10,240

ㅇ음향장비·조명 등 임차 2,640

ㅇ사회자·공연팀 보상 5,600

ㅇ홍보물(리플릿, 현수막 등) 제작

2,000

1,320,000원*2회

700,000원*4팀*2회

1,000,000원*2회

301 일반보상금 3,600 3,600 0

09 행사실비보상금 3,600 3,600 0

○문화가 있는 날 작은 콘서트 3,600300,000원*12회

405 자산취득비 5,000 5,000 0

01 자산및물품취득비 5,000 5,000 0

○청내 갤러리 미술작품 구입 5,0005,000,000원

구립 합창단 운영 54,380 53,330 1,050

201 일반운영비 14,625 13,575 1,050

01 사무관리비 3,675 3,675 0

○합창단 연습 3,675

ㅇ운영비 1,2001,200,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ악보 인쇄 1,500

ㅇ신입단원모집 홍보물 480

ㅇ신입단원 위촉장 495

15,000원*100부

80,000원*6식

16,500원*30명

03 행사운영비 10,950 9,900 1,050

○정기발표회 개최 10,950

ㅇ운영비 500

ㅇ현수막 480

ㅇ홍보물 1,200

ㅇ대관료 1,000

ㅇ피아노임차료 600

ㅇ합창단 단복제작 및 수선 6,000

ㅇ정기연주회 행사무대 설치비

770

ㅇ아라합창단 간식비 400

500,000원

80,000원*6매

3,000원*400매

1,000,000원

600,000원

6,000,000원

770,000원*1식

200,000원*2회

301 일반보상금 39,755 39,755 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 39,755 39,755 0

○구립 합창단 운영 36,475

ㅇ지휘자 수당 16,500

ㅇ반주자 수당 8,250

ㅇ발성코치(아라) 수당 4,125

ㅇ발성코치(참솔) 수당 5,500

ㅇ율동코치 수당 1,500

ㅇ합창경연 대회 등 특별연주 보상금

600

○정기연주회 출연자 및 진행자 보상금 3,280

ㅇ출연자 보상금 2,000

ㅇ사회자 보상금 400

ㅇ음향전문가 보상금 800

ㅇ행사진행보조 보상금 80

150,000원*55회*2명

75,000원*55회*2명

75,000원*55회*1명

50,000원*55회*2명

75,000원*20회*1명

300,000원*2회

400,000원*5팀

400,000원*1명

400,000원*2명

80,000원*1명

송년음악회 15,650 15,650 0

201 일반운영비 4,770 5,370 △600

03 행사운영비 4,770 5,370 △600

○음악회 행사운영비 4,770

ㅇ피아노임차 600

ㅇ대관료 1,000

ㅇ리플렛 등 홍보물 2,000

ㅇ현수막 200

ㅇ운영용품 200

ㅇ덧마루 770

600,000원*1식

1,000,000원

2,000,000원

100,000원*2매

200,000원

770,000원

301 일반보상금 10,880 10,280 600

09 행사실비보상금 10,880 10,280 600
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○행사실비보상금 10,880

ㅇ특별출연자 보상 9,500

ㅇ사회자 보상 500

ㅇ음향전문가 보상 800

ㅇ행사진행보조 보상금 80

9,500,000원

500,000원*1명

400,000원*2명

80,000원*1명

보수동 책방골목 책문화관 운영 132,751 122,127 10,624

307 민간이전 117,751 112,127 5,624

05 민간위탁금 117,751 112,127 5,624

○보수동 책방골목 문화관 운영비 117,751

ㅇ인건비(3명-사무국장1,학예사1,직원1)

88,114

ㅇ운영비 29,637

88,114,000원

29,637,000원

401 시설비및부대비 15,000 10,000 5,000

01 시설비 15,000 10,000 5,000

○기능보강(수장고 설치) 15,00015,000,000원

고맙습니다 글마루작은도서관 운영 100,010 105,300 △5,290

307 민간이전 93,010 90,300 2,710

05 민간위탁금 93,010 90,300 2,710

○고맙습니다 글마루작은도서관 운영비 93,010

ㅇ인건비(3명-사서1,직원2) 73,641

ㅇ운영비 19,369

73,641,000원

19,369,000원

401 시설비및부대비 2,000 10,000 △8,000

01 시설비 2,000 10,000 △8,000

○시설 유지관리비 2,0002,000,000원

405 자산취득비 5,000 5,000 0

02 도서구입비 5,000 5,000 0

○도서구입 5,00010,000원*500권

보수동책방골목어린이도서관 운영 101,303 95,200 6,103

307 민간이전 86,303 85,200 1,103

05 민간위탁금 86,303 85,200 1,103

○보수동책방골목어린이도서관 운영비 86,303

ㅇ인건비(3명-사서1, 관리인력2)

69,028

ㅇ운영비 17,275

69,028,000원

17,275,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○기능보강(1층 난방시설 보강) 5,0005,000,000원

405 자산취득비 10,000 10,000 0

02 도서구입비 10,000 10,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도서구입 10,00010,000원*1,000권

산복도로 르네상스 조성지원(커뮤니티문화센터 운영) 34,050 0 34,050

101 인건비 20,360 0 20,360

04 기간제근로자등보수 20,360 0 20,360

○커뮤티니문화센터 운영인력 20,360

ㅇ인건비 16,550

ㅇ주차수당 3,087

ㅇ연차수당 723

65,674원*252일

65,674원*47일

65,674원*11일

201 일반운영비 9,690 0 9,690

01 사무관리비 3,320 0 3,320

○운영용품 구입 2,520

○홍보물(현수막, 리플릿 등) 제작 800

210,000원*12월

800,000원

02 공공운영비 6,370 0 6,370

○무인전자경비시스템 운영비 1,320

○전기요금 3,000

○수도요금 360

○통신요금(인터넷, 전화) 660

○건물유지비 1,030

110,000원*12월

250,000원*12월

30,000원*12월

55,000원*12월

1,030,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

11 기타보상금 4,000 0 4,000

○강사수당 4,000100,000원*40회

조선통신사 한일문화교류사업 지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○조선통신사 한일문화교류사업 지원

10,00010,000,000원

문화자원 현장조사 5,030 4,830 200

201 일반운영비 4,400 4,200 200

02 공공운영비 4,400 4,200 200

○문화관광시설물 유지관리비 3,000

○BIFF광장 핸드프린팅 세척비 1,400

300,000원*10종

700,000원*2회

301 일반보상금 630 630 0

11 기타보상금 630 630 0

○문화재관계 전문가 현장조사

63070,000원*3명*3회

문화예술단체 공모사업 지원 32,000 22,000 10,000

307 민간이전 32,000 22,000 10,000

02 민간경상사업보조 32,000 22,000 10,000

○문화예술단체 지원사업 32,00032,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역 관광축제 활성화 763,570 210,350 553,220

시 180,000

구 583,570

부산국제영화제 전야제 및 연계 행사 운영 88,020 88,020 0

201 일반운영비 14,620 14,620 0

03 행사운영비 14,620 14,620 0

○홍보·운영용품 2,500

○영상,무대 및 핸드프린팅 특수효과

5,000

○음향,발전차 등 임차 3,000

○조명 4,000

○급량비 120

2,500,000원

5,000,000원*1식

3,000,000원*1회

4,000,000원*1식

120,000원

301 일반보상금 10,400 10,400 0

09 행사실비보상금 10,400 10,400 0

○연예인 초청 8,000

○사회자·공연팀 보상 2,400

8,000,000원

2,400,000원

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

○부산국제영화제 전야제 및 연계행사 지원

50,00050,000,000원

401 시설비및부대비 13,000 13,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○핸드프린팅 구입 6,000

○핸드프린팅 이전 설치비 4,000

2,000,000원*3개

4,000,000원

04 행사관련시설비 3,000 3,000 0

○전야제 무대설치 3,0003,000,000원*1식

관광명소 문화예술 열린이벤트 52,550 52,330 220

201 일반운영비 18,230 18,010 220

03 행사운영비 18,230 18,010 220

○음향장비 임차 17,160

○행사관계자 급량비 770

○홍보 현수막 등 제작 300

660,000원*26회

7,000원*5명*22회

300,000원

301 일반보상금 34,320 34,320 0

09 행사실비보상금 34,320 34,320 0

○사회자, 공연팀 보상 34,320440,000원*3팀*26회

부산국제단편영화제 지원 11,000 10,000 1,000

307 민간이전 11,000 10,000 1,000

02 민간경상사업보조 11,000 10,000 1,000

○부산국제단편영화제 지원 11,00011,000,000원

크리스마스트리 문화축제 지원 150,000 0 150,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 150,000 0 150,000

04 민간행사사업보조 150,000 0 150,000

○ 부산크리스마스트리문화축제 지원

150,000150,000,000원

부산 '밀다원시대' 문학축제 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○부산 '밀다원시대' 문학축제 지원

10,00010,000,000원

보수동책방골목 문화행사 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○보수동 책방골목 문화행사 지원

10,00010,000,000원

광복로 연등축제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○광복로 연등축제 지원 30,00030,000,000원

영도대교 주변 문화행사 운영 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○영도대교 주변 문화행사 운영 20,00020,000,000원

영도대교 개통기념 만남의 축제 개최 20,000 20,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○영도대교 올드앤영 만남의 축제 개최

20,00020,000,000원

부산자갈치축제 지원 310,000 0 310,000

시 180,000

구 130,000

307 민간이전 310,000 0 310,000

시 180,000

구 130,000

04 민간행사사업보조 310,000 0 310,000

○제26회 부산자갈치축제 지원 310,000310,000,000원

시 180,000

구 130,000

40계단문화축제 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○40계단문화축제 지원 12,00012,000,000원

부산크리스마스트리축제 연계 경관조명 설치 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○부산크리스마스트리문화축제 연계 경관조명

50,00050,000,000원

지역 관광홍보 마케팅 343,670 146,350 197,320

지 20,000

구 323,670

지역 관광 안내 303,670 146,350 157,320

201 일반운영비 182,095 65,235 116,860

01 사무관리비 162,280 45,780 116,500

○관광안내시설 운영 5,220

ㅇ관광안내원 유니폼(춘추복)

900

ㅇ관광안내소 운영비 3,120

ㅇ관광홍보관등 파빌리온 운영비(냉온음료등)

1,200

○중구 관광 홍보영상 제작 100,000

○위원회 운영 3,360

ㅇ심의(자문)위원회 참석수당

3,360

○관광홍보물 50,000

ㅇ중구관광안내지도(리플릿)

50,000

○보고회 개최 현수막 제작 600

○관광특구 평가자료 인쇄 600

○부산중구 사진공모전 개최 2,500

ㅇ심사수당 500

ㅇ운영비 2,000

150,000원*3명*2개소

130,000원*12월*2개소

100,000원*12월

100,000,000원

70,000원*12명*4회

500원*100,000부

60,000원*10회

100,000원*6부

100,000원*5명

2,000,000원

02 공공운영비 19,815 19,455 360

○DID 시스템 인터넷회선료 2,880

○대형전광판등 미디어 시설물 공공요금 12,600

ㅇ전기요금 12,000

ㅇ인터넷회선료 600

○관광안내소 공공요금 2,735

ㅇ관광안내소 인터넷 회선료

1,200

ㅇ중구관광안내소 전기요금 1,200

ㅇ중구관광안내소 상하수도요금

300

ㅇ중구관광안내소 정화조요금 35

○중구관광안내소 시설유지 1,000

80,000원*3대*12월

1,000,000원*12월

50,000원*12월

50,000원*12월*2개소

100,000원*12월

50,000원*6월

35,000원*1회

1,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○중구관광홍보관 인터넷 회선료

60050,000원*12월

203 업무추진비 9,500 9,500 0

03 시책추진업무추진비 9,500 9,500 0

○지역현안 시책추진 7,000

○문화관광 진흥 시책추진 2,500

7,000,000원

2,500,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○영선고갯길 관광자원화 타당성 검토용역

22,00022,000,000원

301 일반보상금 73,975 51,335 22,640

11 기타보상금 73,975 51,335 22,640

○부산중구 사진공모전 시상금 4,000

○창선관광안내소 관광안내원 보상

28,645

○중구관광안내소 관광안내원 보상

20,665

○중구관광홍보관 관광안내원 보상

20,665

4,000,000원

(55,000원*331일)+(60,000원*174일)

(55,000원*247일)+(60,000원*118일)

(55,000원*247일)+(60,000원*118일)

310 국외이전 4,900 4,900 0

02 국제부담금 4,900 4,900 0

○아시아태평양 도시관광 진흥기구(TPO) 연회비

4,9004,900,000원

401 시설비및부대비 9,000 15,380 △6,380

01 시설비 9,000 15,380 △6,380

○관광시설물 유지관리비 5,000

ㅇ역사문화해설판 700

ㅇ관광안내표지판 1,500

ㅇ다국어병기안내표지판 1,900

ㅇ역사테마거리 상징조형물 900

○초재상가 미디어폴(키오스크) 정비

4,000

100,000원*7개소

100,000원*15개소

100,000원*19개소

300,000원*3개소

4,000,000원

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

○점바치 파빌리온 및 중구관광홍보관 비품 구

입 2,200

ㅇ컴퓨터 1,200

ㅇ냉난방기 1,000

1,200,000원*1대

1,000,000원*1대

관광안내체계구축사업 40,000 0 40,000

지 20,000

구 20,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

지 20,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화관광기반 확충

단위: 지역 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 20,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○다국어 관광안내지도 제작 40,000400원*100,000부

지 20,000

구 20,000

문화도시 조성 220,907 175,459 45,448

백산기념관 운영 90,428 30,848 59,580

백산기념관 전시행사 15,820 15,120 700

201 일반운영비 15,820 13,320 2,500

03 행사운영비 15,820 13,320 2,500

○백산기념관 특별전(3.1절, 광복절) 10,140

ㅇ전시물 제작 및 수송 임차료

7,500

ㅇ홍보물 2,000

ㅇ현수막 640

○백산 전통문화 공연 4,240

ㅇ출연팀 보상금 2,400

ㅇ운영용품 600

ㅇ현수막 240

ㅇ음향임차 1,000

○사랑의 쌀 모으기 1,440

ㅇ운영용품 700

ㅇ현수막 240

ㅇ홍보전단 및 서한문 500

3,750,000원*2회

1,000원*1,000부*2회

80,000원*4매*2회

400,000원*6팀

600,000원*1회

80,000원*3매

1,000,000원*1회

700,000원*1회

80,000원*3매

500,000원

백산기념관 유지관리 74,608 15,728 58,880

201 일반운영비 16,608 14,728 1,880

01 사무관리비 3,660 3,260 400

○안내 및 홍보용 팜플렛 2,400

○사무용품 300

○방문객 냉온음료 600

○방향제 및 습기제거제 360

1,200원*2,000부

25,000원*12월

50,000원*12월

60,000원*6회

02 공공운영비 12,948 11,468 1,480

○무인전자경비시스템 운영비 1,800

○전기요금 5,220

○환경개선부담금 80

○상하수도 요금 360

○정화조 청소 300

○방화관리 점검 수수료 840

○물탱크 청소 300

○한국소방안전협회 회비 48

○백산기념관 외부&계단청소 1,000

150,000원*12월

435,000원*12월

40,000원*2회

30,000원*12월

300,000원*1회

70,000원*12월

300,000원*1회

48,000원*1회

1,000,000원*1회
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 백산기념관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○백산기념관 건물 유지비 2,000

○조경시설물유지비 500

○항온항습기 유지비 500

2,000,000원

500,000원

500,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○조명교체, 벽체수리, 건물도색 및 곰팡이제거

등 50,00050,000,000원

405 자산취득비 8,000 1,000 7,000

01 자산및물품취득비 8,000 1,000 7,000

○방송장비 8,0008,000,000원

40계단문화관 운영 106,173 120,095 △13,922

40계단문화관 전시 및 행사 13,300 13,300 0

201 일반운영비 9,800 9,800 0

03 행사운영비 9,800 9,800 0

○특별전시(6.25, 평화 등), 지역예술인 기획전

, 동호회 발표회 등 9,800

ㅇ특별전시 보상금 5,000

ㅇ홍보물 3,600

ㅇ현수막 1,200

2,500,000원*2회

300원*1,500부*8회

50,000원*3매*8회

401 시설비및부대비 3,500 3,500 0

01 시설비 2,000 2,000 0

○특별전시물 유지관리 2,0002,000,000원

04 행사관련시설비 1,500 1,500 0

○특별전시, 기획전시 1,500500,000원*3회

40계단문화관 유지관리 55,233 68,555 △13,322

201 일반운영비 34,273 28,708 5,565

01 사무관리비 12,938 10,118 2,820

○방문객 냉온음료 1,080

○안내 및 홍보 팜플렛 3,000

○승강기 점검 수수료 3,000

○승강기 정기검사 수수료 150

○방화관리 점검 수수료 1,800

○한국소방안전협회 회비 48

○자문위원회 회의참석 수당

3,360

○역사 관련 도서구입비 500

90,000원*12월

1,500원*2,000부

250,000원*12월

150,000원*1회

150,000원*12월

48,000원*1회

70,000원*12명*4회

10,000원*50권

02 공공운영비 21,335 18,590 2,745

○무인전자경비시스템 운영비 2,400

○전기요금 10,680

○우편요금 720

200,000원*12월

890,000원*12월

60,000원*12월
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 40계단문화관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교통유발부담금 500

○환경개선부담금 100

○인터넷 회선 사용료 1,440

○케이블 TV 수신료 360

○이륜차 보험료 55

○이륜차 유지비 480

○정화조 청소 300

○물탱크 청소 300

○40계단문화관 외부&계단 청소

1,000

○40계단문화관 건물유지비 3,000

500,000원*1회

50,000원*2회

120,000원*12월

30,000원*12월

55,000원*1대

40,000원*12월

300,000원*1회

300,000원*1회

1,000,000원*1회

3,000,000원

307 민간이전 20,460 18,960 1,500

05 민간위탁금 20,460 18,960 1,500

○40계단문화관 청소 민간위탁수수료

20,4601,705,000원*12월

405 자산취득비 500 1,000 △500

01 자산및물품취득비 500 1,000 △500

○TV 구입 500500,000원*1대

생활문화센터 운영 1,200 0 1,200

201 일반운영비 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○센터운영 물품 1,200100,000원*12월

생활문화센터 강좌 운영 25,840 27,640 △1,800

201 일반운영비 1,240 2,240 △1,000

01 사무관리비 1,240 2,240 △1,000

○생활문화센터 문화강좌 1,240

ㅇ운영용품 600

ㅇ현수막 640

300,000원*2회

80,000원*4매*2회

301 일반보상금 24,600 25,400 △800

11 기타보상금 24,600 25,400 △800

○생활문화센터 프로그램 운영강사수당 21,000

ㅇ문화강좌 21,000

○40계단기념관 어르신 자원봉사자 실비보상금 3,600

ㅇ중식비 2,520

ㅇ교통비 1,080

100,000원*6강좌*35주

7,000원*2명*180일

3,000원*2명*180일

역사문화체험 프로그램 운영 10,600 10,600 0

201 일반운영비 1,600 1,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

○역사문화, 진로체험, 예술체험 투어 1,600

ㅇ홍보물 1,000500원*2,000매*1회
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 40계단문화관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ운영용품 600300,000원*2회

301 일반보상금 9,000 9,000 0

11 기타보상금 9,000 9,000 0

○문화해설사 수당 9,000

ㅇ역사문화투어 1,500

ㅇ역사진로체험투어 6,000

ㅇ예술체험투어 1,500

150,000원*10회

150,000원*40회

150,000원*10회

테마거리 및 광복로 차없는 거리 공연 행사 15,826 16,036 △210

소규모 거리공연 7,872 7,872 0

201 일반운영비 672 672 0

03 행사운영비 672 672 0

○행사관계자 급량비 6727,000원*4명*24회

301 일반보상금 7,200 7,200 0

09 행사실비보상금 7,200 7,200 0

○소규모 거리공연 출연팀 보상

7,200400,000원*18회

전통체험한마당 7,954 8,164 △210

201 일반운영비 3,304 3,514 △210

03 행사운영비 3,304 3,514 △210

○운영용품 2,500

ㅇ쌀 구입 900

ㅇ한지 및 만들기 소품 900

ㅇ리플렛 및 봉투제작 700

○임차료 300

○행사관계자 급량비 504

60,000원*15회

100,000원*9회

350,000원*2회

20,000원*15회

7,000원*3명*24회

301 일반보상금 4,650 4,650 0

09 행사실비보상금 4,650 4,650 0

○출연자 보상 4,650

ㅇ뻥튀기 재현 1,500

ㅇ솜사탕 재현 1,800

ㅇ닥종이 공예 체험 1,350

100,000원*15회

120,000원*15회

150,000원*9회

문화관광시설물 유지관리 8,480 8,480 0

40계단 역사테마거리 시설물 유지관리 8,480 8,480 0

201 일반운영비 480 480 0

02 공공운영비 480 480 0

○시설물 전기요금 480

ㅇ40계단테마거리 조형물 240

ㅇ40계단테마거리 상징게이트 240

20,000원*12월

20,000원*12월

401 시설비및부대비 8,000 8,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화관광시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 8,000 8,000 0

○40계단테마거리 조형물 보수공사

8,0008,000,000원

행정운영경비(문화관광과) 66,267 66,267 0

기본경비 66,267 66,267 0

부서기본경비 66,267 66,267 0

201 일반운영비 9,027 9,027 0

01 사무관리비 9,027 9,027 0

○부서운영 기본수용비 4,743

○기본업무수행급량비 4,284

279,000원*17명

7,000원*3식*17명*12월

202 여비 53,040 53,040 0

01 국내여비 53,040 53,040 0

○기본업무수행여비 53,040260,000원*17명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서조직 운영 4,200350,000원*12월
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